
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

від    28.02.2018 р.     №   696  

                         м. Золочів 

 

Про розмір оплати за послуги, 

які надаються Золочівським центром 

фізичного здоров'я населення 

«Спорт для всіх» 

 

 Розглянувши клопотання Золочівського центру фізичного здоров'я «Спорт для 

всіх» № 4 від 25.02.2018 року, діючи відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Встановити з 01.03.2018 року наступний розмір оплати за надані послуги: 

 одне заняття -30.00 грн.; 

 дитяче одне заняття – 25.00 грн.; 

 індивідуальне заняття – 40.00 грн.; 

абонентська плата за місяць: 

 для дорослих – 250.00 грн.; 

 для дітей – 220.00 грн. 

 індивідуального заняття – 400.00 грн. 

масаж: 

- загальний масаж -75.00 грн.; 

- масаж голови – 25.00 грн.; 

- масаж спини – 50.00 грн.;  

- масаж нижніх кінцівок – 40.00 грн.; 

- масаж верхніх кінцівок – 40.00 грн.; 

- масаж комірцевої зони - 35.00 грн.; 

- масаж живота – 35.00 грн. 

2. Від оплати звільняються: 

- діти-сироти; 

- діти, які позбавлені батьківського піклування; 

- діти-інваліди. 

3. Встановити з 01.03.2018 року наступний розмір оплати за надані послуги за 

заняття для учасників АТО та членів їх сімей, дітей багатодітних сімей: 



 одне заняття - 15.00 грн.; 

 індивідуальне заняття – 20.00 грн.; 

абонентська плата за місяць: 

 для дорослих – 125.00 грн.; 

 для дітей – 110.00 грн. 

 індивідуального заняття – 200.00 грн. 

 

4. Зменшення розміру оплати за послуги у Золочівському МЦФЗН «Спорт для 

всіх» здійснюється на підставі довідки про склад сім'ї, довідки, яка 

підтверджує право на пільгу, що подаються в місячний термін. 

5. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету №372 

від 02.02.2017р. 

6. Секретарю міської ради у десятиденний термін через ЗМІ сповістити про 

дане рішення. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови Гавришківа В.Р., завідувача фінансово-господарським 

відділом-головного бухгалтера Лучанко О.Б.  

 

 

 

 

              Міський голова                                                                          Ігор Гриньків 

 
 

        

 

 

 

 

 

 

 


